M.K.3, 251<sup>v</sup>

2649

Lesznyewo

(1444, c. 1456)

Jacobus de Proskowo certam summam  
in medietate locius hereditatis L.  
in distr. Czechnoviensi dotavit  
Dorothee f. Pelice de Wronska sup-  
pincerne Zaerocimicus, consorti sue.  
Suspensum est in Nowemyastko, ut  
pater Jacobi consensuat.

M. R. 3, 301<sup>v</sup>

2747

~~[2747]~~

Leszmyeto

(1445, c. 1456)

Dux donavit ius [thentonicum] Paulo  
Malenka de Proskowo et eius pueris  
super hereditates ipsius Proskowo et L.  
in distr. Czechonoviensi, per 6 gr., item  
absolvit eundem Paulum ab omnibus  
penis etc.

M. K. 3, 315<sup>v</sup>-316

Lesszyewo minor

Pras/typ. (1448)

"discr. Iohannes rector parochialis ecclesie  
in Paluky constituit ... procuratorem Jacobum  
vicarium de ibidem ..."

"Paulus episcopus Ploc. nobili Nicotao de Paluky  
decimas manipulares tantum mense sue in villis  
Clize duplici, maiori et minori, Zemybok, Lesszye-  
wo Minori, Mytronoro, Porzeore duplici, maiori et  
minori, Cobilino Gedethy, Payeto Mathie, Payeto  
Gedethy, Wrobleto, Coszyewo Ade, Coszyewo Jo-  
hannis, Coszyewo Andree, Scrobodzino Iohannis,  
Lopazino, Wrobleto nobilium, Boquozino, Cobilino  
Minori, Golimino Jacobi, Przewylore, Gyzmurore Bos-  
ronis in disto. Oredonoviensi sitis, ad 3

annos reddidit pro summa  
ADJ PT, Ep. 5, 7; infra scripta, videlicet quod

quotibet anno trium annorum predictorum idem  
nobilis Nicolaus solvet sue Paternitati 76  
sexag. solidorum ... decimam vero canapis  
pro domino servabit intactam in eisdem  
villis ... "

Lesnyewo <sup>duzba paw. Pnasmysa / Szysakowo</sup>  
(1449, 1474)

Theveditas in dist. Credon.

Nic. heres de d. porcionem in d. <sup>Paw. Pnasmysa / Karmiewo</sup>  
johi et Woynowi germanis suis hereditas de d.  
vendit.

(paw. in alchon. in cineratum subdatus ex reg. ro  
paw. thes. dim Borelai)

MK 6,53<sup>v</sup> < iam scriptum in nota notum inferius >  
= 7,81<sup>v</sup>

Lyseschnyewo

(1449, c. 1456)

Nobilis Paulus Malonka, heres de Proskowo ab una,  
Johannes, Nicolaus et Woyen, filii sui, heredes de L.,  
partibus ab altera, divisionem perpetuam bonorum here-  
ditationum inter eos factam recognoverunt in hunc mo-  
dum: tota hereditas Proskowo in distr. Crechonowiensi  
Paulo Malonka patri cum pueris eius per eum ex secun-  
da uxore procreatis et tota hereditas Leszmyewo  
etiam in distr. Crechonowiensi, cesserunt perpetue.  
Et Nicolaus totam portionem ipsius in Leszmyewo  
Johanni et Woynowi vendidit.

H.K. 4, 90<sup>v</sup>

493

I

Ciech /